
ZARZĄDZENIE  Nr 53/ 2024 

WÓJTA GMINY ŻYRZYN 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie zmiany planu finansowego dla Urzędu Gminy Żyrzyn na 2024 rok. 

  

Na podstawie art. 249 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023r.  poz. 1270 ze zm. )  zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 W związku z wprowadzonymi  zmianami w uchwale budżetowej Gminy Żyrzyn na 

2024  rok  określonymi:  

  

Uchwałą Rady Gminy Żyrzyn : 

            - Nr XLII/330/2024 z dnia 18 marca 2024r. 

 

Zarządzeniem  Wójta Gminy Żyrzyn: 

           -  Nr 14/2024 z dnia 23 stycznia 2024 r. 

           -  Nr 24/2024 z dnia 20 lutego 2024r. 

           -  Nr 29/2024 z dnia 26 lutego 2024r. 

           -  Nr 40/2024 z dnia 19 marca 2024r. 

           -  Nr 42/2024 z dnia 22 marca 2024r. 

           -  Nr 46/2024 z dnia 29 marca 2024r. 

           - Nr 48/2024 z dnia 5 kwietnia 2024r. 

           - Nr 52/2024 z dnia 22 kwietnia 2024r. 

            

oraz zmianami wydatków między paragrafami wprowadzam zmiany w planie finansowym 

Urzędu Gminy w Żyrzynie określonym Zarządzeniem Nr 3/2024 Wójta Gminy Żyrzyn z dnia 

02 stycznia 2024 r. zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2  do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

 Wykonanie zarządzenia zlecam Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 3 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


